
      

2022-2023 оқу жылында тұрғындардың сауалнамасын талдау 

 

     «Білім беру үдерісіне қанағаттану», «Техникалық білім беру үдерісіне қанағаттану» 

сауалнамасы арқылы Google нысандарында 9 мамандық бойынша 335 тұрғынға (акушер-

гинеколог, анестезиолог, кардиолог, невропатолог, неонатолог, онколог, 

оториноларинголог, педиатр, эндокринолог) сауалнама жүргізілді. тұрғындарының саны». 

«Білім беру үдерісіне қанағаттанушылық» сауалнамасы бойынша сауалнаманың талдауы 

көрсеткендей, тұрғындардың 94,6%-ы білім беру бағдарламасының мазмұнына, 91%-ы 

оқу үдерісін ұйымдастыруға, 90,1%-ы қол жеткізілген деңгейге қанағаттанған. білім беру 

бағдарламасын әзірлеу.   

     «Мұғалім резиденттердің көзімен» сауалнамасы бойынша 9 мамандық бойынша 

резиденттер арасында жүргізілген сауалнаманы талдау көрсеткендей, резиденттердің 

84,4%-ы мұғалім бұл курстың басқа пәндермен байланысын көрсетті деп есептейді, 

резиденттердің 88,6%-ы мұғалімдер инновациялық оқытуды пайдаланады деп есептейді. 

әдістемесі, 96,1% тұрғындар мұғалімдердің білім, білік және дағды деңгейін дамытуға 

үлес қосатынын атап өтті.    

     «Оқу процесіне қанағаттанушылық», «Мұғалім тұрғындар көзімен» сауалнамасы 

бойынша Google forms арқылы 7 мамандық бойынша 137 тұрғынға (инфекционист-

терапевт, отбасылық дәрігерлер, хирург, психиатр, травматолог, гастроэнтеролог) 

сауалнама жүргізілді. «Білім беру үдерісіне қанағаттанушылық» сауалнамасы бойынша 

сауалнаманың талдауы көрсеткендей, тұрғындардың 88,1%-ы білім беру 

бағдарламасының мазмұнына, 84,6%-ы оқу үдерісінің ұйымдастырылуына, 85,4%-ы қол 

жеткізілген деңгейге қанағаттанған. білім беру бағдарламасын әзірлеу. 

     «Мұғалім резиденттердің көзімен» сауалнамасы бойынша 7 мамандық бойынша 

резиденттер арасында жүргізілген сауалнаманы талдау көрсеткендей, резиденттердің 

95,6%-ы мұғалім бұл курстың басқа пәндермен байланысын көрсетті деп санайды, 

резиденттердің 81,7%-ы мұғалімдер инновациялық оқытуды пайдаланады деп есептейді. 

әдістемесі бойынша, 97,08% тұрғындар мұғалімдердің білім, білік және дағды деңгейін 

дамытуға үлес қосатынын атап өтті. 

 

 

 


